广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕133 号

关于举办麻醉护理新进展与专科技能同质化培训班的
通知

为繁荣我省麻醉护理学术氛围，为麻醉护理同仁提供学习、交流与展示的平台，

进而夯实麻醉护理的服务内涵，拓宽麻醉护理的深度和广度，广东省护理学会麻醉

护理专业委员会定于2023年10月27日一10月31日在广州市举办麻醉护理新进展与专

科技能同质化培训班（项目编号：2023-14-02-379 (国)），学分10分）。同期举办

广东省护理学会麻醉护理专业委员会全体委员会议。利用学术交流平台，实现护理

经验交流与共享，提高医疗护理服务质量和工作效率。欢迎省内外同道积极参加，

具体有关事宜通知如下：

一、培训班主要课程

1. 我国麻醉科护理服务面临的机遇与挑战

2. 广东省麻醉专科护士实践基地建设

3. 麻醉科护理队伍的建设与工作运行管理

4. 麻醉科护理单元的建立与管理体会

5. 构建麻醉恢复室护理敏感指标的思考与应用

6. 麻醉科多层级护士的培养模式构建与实践

7. 临床实践教育方法改革的探索

8. 人文在护理临床工作中的应用

9. AICU的建设与管理

10. 十项护理操作临床实践带教

11. 广东省护理学会麻醉护理专业委员会学科发展汇报

12. 第四届广东省麻醉护理专科护士优秀论文汇报

二、参会对象

1．广东省护理学会麻醉护理专业委员会全体委员、专家组成员

2. 各级医院麻醉科护士长、护理骨干、麻醉护理从业人员

三、会议时间及地点

1. 报到时间及地点：10 月 27 日 15:00-17:30，南方大酒店一楼大厅（南方医

院院内）

2. 培训时间及地点：10月28日-- 10月30日，南方医院门诊楼九楼会议厅，具

体详见日程安排。

四、培训费用及住宿安排

1.培训费980元/人（含资料费）。

2.报名缴费流程如下：

（1）文末二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“报名参会”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，建议

公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

（5）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

3. 学分：限报名学员IC卡，不能用她人IC卡顶替刷卡。

请学员携带IC卡，报到时现场刷卡录入学分（实名录入），不接受IC卡号录

入。

4. 食宿自理，按规定回原单位报销。附近住宿有南方大酒店、云凯酒店、假日

酒店等，请提前自行预定。

五、联系人：丁老师、姜老师：13570285707

六、交通指南

南方医院：广州市广州大道北1838号（地铁三号线京溪南方医院站C出口）。

七、注意事项

请关注“广东麻醉护理”微信公众号，届时会发布会议日程等会务信息。

广东省护理学会麻醉护理专业委员会

2023年5月23日

报名收费二维码

		2023-05-24T17:19:51+0800